
      Heilbad Bojnice AG, 972 01 Bojnice 

                                            
 

Preise der Hotelunterkunft (ohne Anwendungen) 

 
Der Preis ist in EURO – gültig pro 1 Person und 1 Übernachtung: 

 

Kurhaus 

 

Kategorie 

 

Zimmer 

 

Preis 
01.01. – 31.12.2025 

 

Bôrina (Baník) 

Bôrina (Baník) 

 

Mier 

Mier 

 

Lysec 

Lysec 

 

Lux, Gabriela 

 

Lux, Kľak, Zobor, 

Tríbeč, Slávia, Gabriela 

 

Appartements 

 

 

I. 

I. 

 

I. 

I. 

 

I. 

I. 

 

I. 

 

I. 

 

 

I. 

 

1/1 D, WC 

1/2 D, WC 

 

1/1 D, WC 

1/2 D, WC 

 

1/1 D, WC 

1/2 D, WC 

 

1/1 D, WC 

 

1/2 D, WC 
 

 

1/2 D, WC 

 

77,- Eur 

64,- Eur 

 

77,- Eur 

64,- Eur 

 

83,- Eur 

70,- Eur 

 

64,- Eur 

 

59,- Eur 

 

 

118,- Eur 

 

Im Fall dass der Gast darauf bestehet, dass er allein im DZ untergebracht sein will, ist die 

Höhe der Zuzahlung zur DZ pro 1 Tag: 

KH Bôrina, Mier, Lux, Slávia, Zobor, Kľak, Tríbeč, Gabriela             21,- Eur  

Appartements                                                                                         41,- Eur  

Im Preis ist die MWSt (5% - Verpflegung und Übernachtung) eingerechnet. 

 

Frühstück –   5,-€ 

Mittagessen – 8,-€ 

Abendessen – 7,-€    
 

Bei besonderen Anforderungen  (entweder ein konkretes Zimmer, Zimmer auf einer konkreten Etage, 

Zimmerorientierung, Zimmer mit Balkon,  Zimmer nebeneinander usw.) 

wird zum Preis ein Zuschlag  50,-€/pro Zimmer/Aufenthalt verrechnet und einmalige Gebühr für jede, vor 

Ort verlangte Änderung eines zugeteilten Zimmers auf Wunsch des Kunden beträgt 30,-€. 

  

Gültig vom: 01.01.2025                             bis 31.12.2025 
 

 

Heilbad Bojnice, AG 

972 01 Bojnice 

Tel: 00421 46 511 63 62 

www.kupele-bojnice.sk 

info@kupele-bojnice.sk 

http://www.kupele-bojnice.sk/

